
Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
709
800
750
833
817
712

Name
Walter Holzleitner
Kenny Reding
Jimmy Grosdidier
Arjan Jeucken
Vincent Hubert
Tania Schleich

Nat.
D
L
L
NL
B
L

Fabrikat
Track Suzuki 1,5
Peters Suzuki 2x750 ccm
Peters 1,6
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki Hayabusa
F&S Suzuki Hayabusa 1

Club
MSF Hornitz
Turbo Killers
Motorsportclub Altrier
ACC De Peelracers
Les Retardataires
Racing Team Letzebuerg

Rnd.
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
35.380
36.645
37.095
37.495
39.994
43.737

Diff.

1.265
1.715
2.115
4.614
8.357

In Rd.
1
3
2
2
2
1

km/h
55,964
54,032
53,376
52,807
49,507
45,271

Gedruckt: 10.05.2014 14:32:00

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:25:58

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 14:05

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(709) Walter Holzleitner

1

2

3

(800) Kenny Reding

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

(817) Vincent Hubert

1

2

3

(712) Tania Schleich

1

2

3

Rundenzeit

35.380

35.700

36.637

42.226

39.040

36.645

38.573

37.095

37.696

38.351

37.495
37.576

41.433

39.994

49.888

43.737
43.871

52.265

Diff.

+0.320

+1.257

+5.581

+2.395

+1.478

+0.601

+0.856

+0.081

+1.439

+9.894

+0.134

+8.528

Tageszeit

14:29:52.675

14:30:28.375

14:31:05.012

14:29:48.940

14:30:27.980

14:31:04.625

14:26:51.077

14:27:28.172

14:28:05.868

14:27:00.249

14:27:37.744

14:28:15.320

14:27:13.508

14:27:53.502

14:28:43.390

14:30:12.916

14:30:56.787

14:31:49.052

Gedruckt: 10.05.2014 14:32:19

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:25:58

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 14:05

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

709 1 2

800
 2

3

750 2 4

833
 3

5

817 3 6

712

Gedruckt: 10.05.2014 16:16:18
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 18:05

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DQ

Nr.
709
833
800
712

750
817

Name
Walter Holzleitner
Arjan Jeucken
Kenny Reding
Tania Schleich

Jimmy Grosdidier
Vincent Hubert

Nat.
D
NL
L
L

L
B

Fabrikat
Track Suzuki 1,5
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki 2x750 c
F&S Suzuki Hayabusa

Peters 1,6
Peters Suzuki Hayabu

Club
MSF Hornitz
ACC De Peelracers
Turbo Killers
Racing Team Letzebuerg

Motorsportclub Altrier
Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6

1
3

Gesamtzeit
3:19.461
3:30.817
3:31.983
3:38.101

37.951
3:48.829

Diff.

11.356
12.522
18.640

DNF
DQ

Beste Zeit
32.764
34.412
34.637
34.516

36.489
36.833

In Rd.
2
4
3
3

1
1

Pkt.
10
9
8
7

0
0

Vorsprung

11.356

Ø km/h

59,561

Beste Rundenzeit

32.764

km/h

60,432

Beste Runde von

709 - Walter Holzleitner

Gedruckt: 11.05.2014 10:03:58

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:12:48

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 18:05

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(709) Walter Holzleitner

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

(817) Vincent Hubert

1

2

3

Rundenzeit

33.464

32.764
33.026

33.515

33.100

33.592

35.714

35.214

35.267

34.412

34.456

34.948

35.088

35.568

34.637
34.834

34.702

36.600

37.351

35.460

34.516

38.910

34.778

35.704

36.489

36.833
37.255

39.507

Diff.

+0.700

+0.262

+0.751

+0.336

+0.828

+1.302

+0.802

+0.855

+0.044

+0.536

+0.451

+0.931

+0.197

+0.065

+1.963

+2.835

+0.944

+4.394

+0.262

+1.188

+0.422

+2.674

Tageszeit

17:13:21.737

17:13:54.501

17:14:27.527

17:15:01.042

17:15:34.142

17:16:07.734

17:13:24.793

17:14:00.007

17:14:35.274

17:15:09.686

17:15:44.142

17:16:19.090

17:13:23.915

17:13:59.483

17:14:34.120

17:15:08.954

17:15:43.656

17:16:20.256

17:13:27.006

17:14:02.466

17:14:36.982

17:15:15.892

17:15:50.670

17:16:26.374

17:13:26.224

17:15:20.340

17:15:57.595

17:16:37.102

Gedruckt: 11.05.2014 10:04:25

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:12:48

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 18:05

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

709 1 2

833
 2

3

800 2 4

712
 3

5

750 3 6

817
 4

7

815

Gedruckt: 11.05.2014 10:02:45

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 11:05

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
712
800
833

815
709
750
817

Name
Tania Schleich
Kenny Reding
Arjan Jeucken

Bert Beelen
Walter Holzleitner
Jimmy Grosdidier
Vincent Hubert

Nat.
L
L
NL

NL
D
L
B

Fabrikat
F&S Suzuki Hayabusa
Peters Suzuki 2x750 c
Büchl 4x4 Suzuki 1,3

Peters Suzuki B-King
Track Suzuki 1,5
Peters 1,6
Peters Suzuki Hayabu

Club
Racing Team Letzebuerg
Turbo Killers
ACC De Peelracers

ACC De Peelracers
MSF Hornitz
Motorsportclub Altrier
Les Retardataires

Rnd.
6
6
6

4

Gesamtzeit
3:49.552
3:52.668
3:58.054

2:34.513

Diff.

3.116
8.502

DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
37.279
36.613
37.783

36.201

In Rd.
5
2
5

4
0
0
0

Pkt.
10
9
8

0
0
0
0

Vorsprung

3.116

Ø km/h

51,753

Beste Rundenzeit

36.613

km/h

54,079

Beste Runde von

800 - Kenny Reding

Gedruckt: 11.05.2014 10:56:15

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:51:59

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 11:05

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

Rundenzeit

38.594

38.005

38.343

37.614

37.279

38.908

42.210

36.613
37.844

39.418

36.714

39.869

44.085

40.331

39.082

38.443

37.783
38.312

39.590

39.068

38.111

36.201

Diff.

+1.315

+0.726

+1.064

+0.335

+1.629

+5.597

+1.231

+2.805

+0.101

+3.256

+6.302

+2.548

+1.299

+0.660

+0.529

+3.389

+2.867

+1.910

Tageszeit

10:52:39.138

10:53:17.143

10:53:55.486

10:54:33.100

10:55:10.379

10:55:49.287

10:52:41.945

10:53:18.558

10:53:56.402

10:54:35.820

10:55:12.534

10:55:52.403

10:52:43.838

10:53:24.169

10:54:03.251

10:54:41.694

10:55:19.477

10:55:57.789

10:52:40.868

10:53:19.936

10:53:58.047

10:54:34.248

Gedruckt: 11.05.2014 10:56:34

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:51:59

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 11:05

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

712 1 2

800
 2

3

833 2 4

815
 3

5

709 3 6

750
 4

7

817
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 15:35

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
800
833
815
712
750

709
817

Name
Kenny Reding
Arjan Jeucken
Bert Beelen
Tania Schleich
Jimmy Grosdidier

Walter Holzleitner
Vincent Hubert

Nat.
L
NL
NL
L
L

D
B

Fabrikat
Peters Suzuki 2x750 c
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki B-King
F&S Suzuki Hayabusa
Peters 1,6

Track Suzuki 1,5
Peters Suzuki Hayabu

Club
Turbo Killers
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Racing Team Letzebuerg
Motorsportclub Altrier

MSF Hornitz
Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:25.884
3:29.260
3:30.065
3:34.849
3:35.489

Diff.

3.376
4.181
8.965
9.605

DNS
DNS

Beste Zeit
32.933
33.481
33.031
35.230
34.276

In Rd.
3
3
5
2
2

0
0

Pkt.
20
16
14
12
10

0
0

Vorsprung

3.376

Ø km/h

57,702

Beste Rundenzeit

32.933

km/h

60,122

Beste Runde von

800 - Kenny Reding

Gedruckt: 11.05.2014 14:32:58
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:28:56

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 15:35

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

33.175

33.532

32.933

33.653

33.604

38.987

36.098

35.084

33.481
33.945

34.839

35.115

36.973

34.908

35.205

33.525

33.031
35.868

36.132

35.230
35.786

36.045

35.783

35.858

36.532

34.276
34.554

34.575

35.787

35.754

Diff.

+0.242

+0.599

+0.720

+0.671

+6.054

+2.617

+1.603

+0.464

+1.358

+1.634

+3.942

+1.877

+2.174

+0.494

+2.837

+0.902

+0.556

+0.815

+0.553

+0.628

+2.256

+0.278

+0.299

+1.511

+1.478

Tageszeit

14:29:30.172

14:30:03.704

14:30:36.637

14:31:10.290

14:31:43.894

14:32:22.881

14:29:33.793

14:30:08.877

14:30:42.358

14:31:16.303

14:31:51.142

14:32:26.257

14:29:34.525

14:30:09.433

14:30:44.638

14:31:18.163

14:31:51.194

14:32:27.062

14:29:33.144

14:30:08.374

14:30:44.160

14:31:20.205

14:31:55.988

14:32:31.846

14:29:37.540

14:30:11.816

14:30:46.370

14:31:20.945

14:31:56.732

14:32:32.486

Gedruckt: 11.05.2014 14:33:17
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:28:56

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 15:35

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

DQ

Nr.
800
833
712
815
750
709
817

Nachname
Reding
Jeucken
Schleich
Beelen
Grosdidier
Holzleitner
Hubert

Vorname
Kenny
Arjan
Tania
Bert
Jimmy
Walter
Vincent

R1.
8
9
7
--
0

10
0

R2.
9
8

10
0
0
0
0

R3.
20
16
12
14
10
0
0

Gesamtpunktzahl
37
33
29
14
10
10
0
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Autocross Waldorf
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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